MERCADO DE PRODUCTORES Y ABASTECEDORES DE FRUTAS, VERDURAS Y HORTALIZAS DE SANTA FE SOCIEDAD ANÓNIMA

TRANSFERENCIA DE ACCIONES NOMINATIVAS

Se comunica a los señores accionistas del Mercado de Productores y Abastecedores de Frutas, Verduras y Hortalizas de Santa Fe Sociedad Anónima que el señor Susana Cristina Achkar, domiciliado realmente en General López Nº 3344, de la ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa Fe, titular de D.N.I. Nº 6.368.821; ha comunicado a Directorio, por nota recibida en fecha 11 de Octubre de 2023, su decisión de ofrecer en venta treinta y cinco mil (35.000) acciones, de \$ 0,10 (valor nominal) cada una, ordinarias, nominativas, no endosables, Clase A con derecho a cinco votos por acción, totalmente integradas a la fecha y de las cuales es titular. El precio que ha establecido para cada acción es de pesos Ochocientos (\$ 800).

Todo accionista que desee ejercer el derecho de preferencia que le confiere el Art. 194 de la Ley Nº 19.550 y su modificatoria Nº 22.903 y, en especial, el Art. 62 del Estatuto Social, dentro del plazo en ellos indicado, deberá comunicarlo en forma fehaciente a Directorio de la sociedad, en su domicilio legal de calle Tte. Florentino Loza s/nro., de la ciudad de Santa Fe.

\$ 210 509123 Oct. 24 Oct. 26

COLEGIO DE MARTILLEROS -LEY Nº 7547 - ROSARIO

AVISO

A los fines previstos en el Art. 7º de la Ley 7547, y en lo pertinente a la Ley Nac. Nº 20.266, modificada por Ley Nac. Nº 25.028, hace saber que el señor CLAUDIO ANDRES GOBERNATORE, D.N.I. Nº 28.183.976, Argentino, soltero, nacido el 02/03/1981, de apellido materno Pagliaroli, con domicilio real y legal en calle Av. Independencia N 937, de la localidad de Pérez, código postal Nº 2121, de la provincia de Santa Fe, ha solicitado su Inscripción en el Registro de matrículas que lleva el Colegio de Martilleros de Rosario. Las oposiciones a la misma, deberán interponerse dentro de los cincos días posteriores a la última publicación del presente edicto, en la sede del Colegio de Martilleros - Ley Nº 7547 de Rosario, calle Moreno Nº 1546 de la ciudad de Rosario, a los nueve del mes de octubre de 2023. Firmado: Martín G. Aguiló - Secretario.

\$ 100 509115 Oct. 24 Oct. 25

BAUEN ARQUITECTURA S.R.L. -

PILAY S.A. - PILARES

AVISO

Por la presente comunica e informa a los efectos legales que pudiera corresponder, que el contrato de incorporación al sistema de esfuerzo individual y ayuda común actualmente denominado Grupo: F04 N°: 436 suscripto en fecha 22/01/2013 entre Bauen Arquitectura SRL - Pilay S.A. - Pilares y el Sr. Russo Sierra Lara DNI Nº: 29.525.756, ha sido extraviado por el mismo.

\$ 250 509080 Oct. 24 Oct. 30

FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA U.N.R.

CONCURSO

La Facultad de Psicología de la U.N.R. llama a concurso, por Resolución 381/2022 C.D. y su aprobatoria C.S. N° 842/2022, para proveer un (1) cargo docente en la asignatura y dedicación que a continuación se detalla:

Asignatura: Psicología Social y Comunitaria

Departamento: del Área Social y Comunitaria

Área: Social y Comunitaria

Cargo: un Profesor Titular - Ded. Semiexclusiva

Inscripción: desde el 28 de noviembre de 2023 al 04 de diciembre de 2023 inclusive, en el Departamento de Concursos de la Facultad de Psicología de la U.N.R., sita en Riobamba 250 BIS de la ciudad de Rosario, en el horario de 8:00 a 13:00 hs.

Para mayor información escribir al mail: concursos-psi@unr.edu.ar.

\$ 50 509059 Oct. 24

COMUNA DE SAN MARIANO

CONCURSO DE PRECIOS Nº: 01/2023

Ordenanza Comunal Nº: 388/23

La Comuna de San Mariano a Concurso de Precios para la venta de un mini tractor Marca SNAPPER 23.HP bicilíndrico, motor. BRIGGS & STRATTON.

El presupuesto Oficial asciende a la suma de pesos ochocientos mil (\$ 800.000).

Forma de Pago: Al Contado

Valor del Pliego: \$ 1.000

Consultas y ventas del Pliego Comuna de San Mariano, días hábiles de 7.30 a 12.30. Teléfono 03404-452015- Dirección 1° de Mayo s/n San Mariano Departamento Las Colonias Provincia de Santa Fe

Recepción de las Ofertas hasta el 10 de noviembre de 2023 a las 8.00 Hs.

Apertura de Sobres: el 10 de noviembre de 2023 a las 09:00 Hs.

En. La sede de la Comuna de San Mariano.

\$ 90 509071 Oct. 24 Oct. 25